证券代码：603335          证券简称：迪生力          公告编号：2023-049

广东迪生力汽配股份有限公司

关于公司经营住所变更暨修订公司章程的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、经营住所变更情况

广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“公司”）现经营住所为“台山市台

城街道办事处兴业路 1号”。鉴于该地点被纳入台山市城乡规划局“三旧”改造范

围，经研究决定，公司将整体搬迁至“台山市大江镇福安西路 2号之四”，公司经

营住所同步变更。

除上述经营地址变更外，公司投资者联系电话、传真号码及电子邮箱不变。

二、修订公司章程

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章

程指引》、《上市公司治理准则》等相关法律、法规、规范性文件以及《公司章程》

的有关规定，公司经营住所变更事项涉及对《公司章程》中部分条款进行修订。修

订内容如下：

修订前 修订后

第五条

公司住所：台山市台城街道办事处兴业

路 1号。

邮政编码：529200。

第五条

公司住所：台山市大江镇福安西路 2号

之四。

邮政编码：529200。

三、审议情况

公司于 2023年 11月 29日召开第三届董事会第二十七次会议，审议通过了《关

于公司经营住所变更暨修订公司章程的议案》，同意公司经营住所由“台山市台城

街道办事处兴业路 1号”变更为“台山市大江镇福安西路 2号之四”，并提请股东

大会授权公司管理层根据行政审批部门的实际审核要求对住所、《公司章程》等事

项进行调整，最终以行政审批部门核准的住所及《公司章程》修订为准，并授权公

司管理层及其指定人员办理相关的工商变更登记事宜。本议案尚需提交公司股东大

会审议。

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

2023 年 11月 30日